

**Protokół Nr 61/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 5 kwietnia 2016r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Maria Galas, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolantę Budzisz, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Teresę Sienkiewicz oraz Kierownika Wydziału Edukacji, Kultury i Komunikacji Społecznej – Marka Nyćkowiaka.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczył również Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu Marek Furman.

Obrady Zarządu rozpoczął Wicestarosta – Tomasz Kuczyński.

Wicestarosta zapytał, czy do porządku obrad są propozycje lub uwagi? Propozycji i uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Ad.1.

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania na czas nieoznaczony w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonych w Nowym Tomyślu i Opalenicy na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Doktora Kazimierza Hółgi w Nowym Tomyślu.

Wicestarosta zapytał, czy są jakieś pytania? Pytań nie było.

Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 114GN/2016 w sprawie przekazania na czas nieoznaczony w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonych w Nowym Tomyślu i Opalenicy na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Doktora Kazimierza Hółgi w Nowym Tomyślu.

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych w Nowym Tomyślu i Opalenicy, przeznaczonych do oddania w użytkowanie (na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Doktora Kazimierza Hółgi w Nowym Tomyślu).

Wicestarosta zapytał, czy są jakieś pytania? Pytań nie było.

Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 113/GN/2016 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych w Nowym Tomyślu i Opalenicy, przeznaczonych do oddania w użytkowanie.

Wicestarosta poprosił Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami panią Jolanę Budzisz o zreferowanie pism mieszkańca Starego Tomysła w sprawie wyjaśnienia tematu zatrudnienia pośrednika sprzedaży w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomysłu oraz w sprawie wyjaśnienia tematu przeprowadzenia ponownej wyceny obiektów przeznaczonych do sprzedaży w Starym Tomysłu.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz omówiła przedmiotowe pisma i odczytała propozycje odpowiedzi w tych sprawach.

Zarząd, po zapoznaniu się z proponowaną treścią odpowiedzi na pisma mieszkańca Starego Tomysła – nr pisma 08/03/2016 oraz nr 09/03/2016, nie wniósł uwag do ich treści.

Ad.8.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu o wsparcie merytoryczne i finansowe związane z możliwością złożenia wniosku o dofinansowanie projektu edukacyjnego (15 % wartości projektu).

Wicestarosta poprosił Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu o zabranie głosu.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 – Marek Furman omówił przedmiotowy wniosek. Dyrektor przedłożył dwie propozycje kosztorysów: jeden kosztorys na kwotę 77.663,00 zł, drugi na kwotę 108.047,00 zł. Organ prowadzący Szkołę zobowiązany jest do pokrycia 15 % wkładu własnego. Dyrektor poprosił także o wsparcie merytoryczne przy sporządzeniu wniosku.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek i podjął decyzję, aby Dyrektor złożył dokumentację na dofinansowanie projektu na podstawie kosztorysu opiewającego na kwotę 108.047,00 zł. Zarząd zobowiązał Wydział Infrastruktury Drogowej i Rozwoju do wsparcia merytorycznego przy sporządzaniu wniosku wraz z dokumentacją na przedmiotowe przedsięwzięcie.

Ad.9.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance o środki finansowe na renowację ściany budynku obory szkolnej.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.11.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance o zwiększenie planu i zabezpieczenie środków w kwocie 27.000,00 zł tytułem renowacji podłogi na sali gimnastycznej.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.10.

Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zbąszyniu o dofinansowanie zakupu samochodu typu bus.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.12.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu o wsparcie finansowe wyjazdu uczennic wraz z opiekunem na Finał Mistrzostw Polski Szkół Ponadgimnazjalnych w Unihokeju.

Po zapoznaniu się z przedmiotowym wnioskiem Zarząd wyraził zgodę na pokrycie kosztów noclegu dla drużyny i opiekuna oraz postanowił zapewnić środek transportu na przejazd na zawody. Środek transportu, tj. bus ma być udostępniony przez Powiatowe Centrum Sportu w Nowym Tomyślu. Zarząd nie wyraził zgody na pokrycie kosztów opłaty startowej w kwocie 250,00 zł.

Ad.13.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu o wsparcie finansowe konkursu „MEKJA e-Konkurs” oraz objęcie konkursu Honorowym Patronatem.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.7.

Porozumienie pomiędzy Powiatem Nowotomyskim, a Gminą Miedzichowo na założenie i prowadzenie przez Gminę Miedzichowo Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Bolewiku.

Zarząd podpisał przedmiotowe porozumienie.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 87/PCPR/2012 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 marca 2012r. w sprawie zasad dofinansowania osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Dyrektor PCPR Teresa Sienkiewicz omówiła przedmiotową uchwałę.

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 115/PCPR/2016 w sprawie zmiany uchwały nr 87/PCPR/2012 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 marca 2012r. w sprawie zasad dofinansowania osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Ad.4.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.

Starosta zapytał, czy są jakieś pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 116/PCPR/2016 w sprawie określenia zasad realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.



Ad.5.

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej, pieczy zastępczej i rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych za rok 2015.

Dyrektor PCPR Teresa Sienkiewicz omówiła Sprawozdanie.

Starosta zapytał, czy są pytania?

Wicestarosta zwrócił uwagę na korzystanie przez osoby nie będące członkami Stowarzyszenia Amazonki z wyjazdów finansowanych ze środków PFRON. **Wicestarosta** poprosił o większą kontrolę w takich sprawach.

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem z realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej, pieczy zastępczej i rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych za rok 2015.

Ad.6.

Stwierdzenie wygaśnięcia porozumienia pomiędzy Powiatem Nowotomyskim, a Powiatem Międzyrzeckim w sprawie prowadzenia działań straży rybackiej.

Zarząd podpisał przedmiotowe porozumienie.

Ad.14.

Sprawy bieżące:

- odpowiedź Dyrektora SP ZOZ w sprawie uaktualnienia programu dostosowawczego szpitala do obowiązującego rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą

Zarząd zapoznał się z przedmiotowym pismem.

Starosta zapytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos?

Członek Zarządu Adam Pilec stwierdził, że są duże dziury na drogach i zapytał, gdzie w obecnej chwili znajduje się ekipa remontowa i jak wygląda sprawa dróg gruntowych?

Starosta poinformował, że Wydział Infrastruktury Drogowej i Rozwoju ustalił harmonogram prac na drogach. **Starosta** dodał, że droga w Trzciance będzie wykonana w pierwszej kolejności z uwagi na zbliżające się Targi Ogrodnicze. Odnośnie dróg gruntowych, pod koniec kwietnia zostanie wybrana firma, która dokona równania dróg.

Po wyczerpaniu porządku obrad **Starosta** zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozicki

Protokolant:

Agnieszka Henicz

R. M. Pilec